
DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W K O S Z A L I N I E

Koszalin, dnia 5 uirześnia 1969 r. Nr 11 Poz. 89-102

Poz.

Treść:

Część I. Przepisy obowiązujące.

Zarządzenie Nr 12/69 Przewodniczącego Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
12 VIII 1969 r. zmieniające zarządzenie Nr 40/69 P re­
zydium WRN w Koszalinie z dnia 25 VI 1969 r. w spra­
wie wprowadzenia przyspieszonego postępowania karno-

-administracyjnego na obszarze województwa koszalińs­
kiego.

90 Zarządzenie Nr 7/69 Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Bytowie z dnia 15 VII 1969 r. w sprawie usta­
nowienia obrębów ochronnych dla ryb.

Część II. Publikacje.

91—101 Obwieszczenia Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszali­
nie z dnia 25 VIII 1969 r. w sprawie założenia ewidencji 
gruntów.

102 Ogłoszenie w sprawie statutu Spółki Wodno-Melioracyj­
nej „Sarbinowo” w Sarbinowie pow. Koszalin.

Poz. 89

URZĄDZENIE Nr 12/69 
PRZEWODNICZĄ jGO p r e z y d i u m  w o j e w ó d z k ie j  

RADY NARODOWEJ W KOSZALINIE
z dnia 12 sierpnia 1969 >r.

zmieniające zarządzenie Nr 40/69 Prezydium WRN w Ko­
szalinie z dnia 25 VI 1969 r. w sprawie wprowadzenia przy­
spieszonego postępowania karno-administracyjnego na ob­
szarze województwa koszalińskiego.

Na podstawie art. 59 pkt. 3 ustawy z dnia 25 I 1958 r. o ra ­
dach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172), art. 4 
ust. 1 pkt. 1 i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 25 II 1964 r. o w y­
dawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. 
Nr 8, poz. 47) oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 XII 
1951 r. o orzecznictwie karno-adm inistracyjnym  (Dz. U. 
z 1966 r. Nr 39, poz. 233) zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 40/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Koszalinie z dnia 25 VI 1969 r. w sprawie wpro­
wadzenia przyspieszonego postępowania karno-adm inistra­
cyjnego na obszarze województwa koszalińskiego (Dz. Urz. 
WRN w  Koszalinie N r 8, po-z. 84) — pkt 9 w  § 1 otrzymuje 
następujące brzmienie:
9) w zakresie ochrony przeciwpożarowej:

a) niepełnienie w art przeciwpożarowych w przypadkach, 
które określą prezydia właściwych rad narodowych,

b) nieutrzymywanie w stanie zdatnym do użytku urzą­
dzeń i sprzętu przeciwpożarowego^

c) niedostarczanie posiadanych pojazdów do przewozu lu ­
dzi, sprzętu oraz wody i przedmiotów potrzebnych do 
akcji ratowniczych,
(art. 4 ust. 1 pkt 4, art. 4 ust. 2 pkt 7 i 9 ustawy z dnia 
13 IV 1960 r. o ochronie przeciwpożarowej — Dz. U. 
Nr 20, poz. 120),

d) używanie otwartego ognia, jak  np. świec lub nie za­
bezpieczonych lamp oraz palenie tytoniu w pomiesz­
czeniach handlowych, przemysłowych, gospodarczych 
i magazynach, w których znajdują się m ateriały i cie­
cze zapalne lub gazy palne,

e) porzucanie nie wygaszonych papierosów i zapałek 
w miejscach w których znajdują się jakiekolwiek m a­
teriały palne, ,

f) przechowywanie na strychach budynków, przez które 
przechodzą przewody kominowe trocin, drewna i in­

nych materiałów palnych oraz pasz objętościowych, 
jak  siano i słoma,

g) garażowanie samochodów, traktorów, kombajnów i in­
nych maszyn z własnym napędem w stodołach lub in­
nych budynkach gospodarskich, w których magazynu­
je się m ateriały palne,

h) rozgrzewanie smoły lub asfaltu w odległości mniejszej 
niż 5 m od budynków oraz na dachach budynków,
(§ 2 pkt 1, 2, 5, 12, 14 rozp. M inistra Spraw Wewnętrz­
nych z dnia 2 V 1969 r. w sprawie zabezp. ppożarowe- 
go budynków — Dz. U. Nr 16, poz. 120);

i) niezachowanie wymaganych odległości przy ustawia­
niu stert, stogów, brogów i innych podobnych obiek­
tów od budynków dróg, lasów, torów kolejowych u- 
rządzeń elektrycznych oraz między nimi,

j) nieprzestrzeganie zasad bezpieczeństwa pożarowego 
podczas prac żniwnych i omłotowych 

k) nieprzygotowanie podręcznego sprzętu gaśniczego 
w miejscach dokonywanych omłotów,
(§ 1, 7, 12, rozporządzenia MSW z dnia 14 I 1969 r. 
w sprawie bezpieczeństwa pożarowego podczas żniw 
i omłotów oraz przy składowaniu płodów rolnych — 
Dz. U. Nr 4 poz. 30);

1) na terenach objętych lasami i wrzosowiskami, jak rów­
nież suchymi łąkami, torfowiskami oraz w odległości 
do 100 m od nich:
— zakładanie i utrzymywanie urządzeń przeznaczo­

nych na paleniska,
— rozniecanie ognisk, pozostawianie lub przenoszenie 

palących się albo tlących przedmiotów oraz korzys­
tanie z otwartego płomienia, jak również porzuca­
nie nie wygaszonych zapałek i niedopałków papie­
rosów,

— spalanie pokryw gleby i pozostałości roślinnych,
— wyrzucanie żaru węglowego z parowozów kolejo­

wych,
— używanie w parowozach dmuchawek oraz manipu­

lowanie na rusztach palenisk,



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. RN w  KOSZALINIE Poz. 90—91

— używ anie ciągników bez zabezpieczenia ru r  w yde­
chowych iskrochronam i,
(§ 1 ust. 1 pk't. 1, 2, 3, 4, 5, 6, rozp. M inistra Gos­
podark i K om unalnej z dnia 14 VII 1951 r. w  sp ra ­
w ie zapobiegania pow staw aniu i rozszerzaniu się 
pożarów  lasów, łąk, torfow isk  i w rzosowisk — Dz. 
U. N r 40, poz. 303)”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  sposób 
zwyczajowo przy ję ty  w  danych m iejscow ościach i podlega 
ogłoszeniu w  Dz. Urzędowym  WRN.

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM 
MGR WACŁAW GELGER

Poz. 90

Z a r z ą d z e n i e  N r 7/69 
Prezydium  Pow iatow ej Rady N arodow ej w Bytowie 

z dn ia 15 lipca 1969 r.

w  spraw ie ustanow ienia obrębów  ochronnych dla ryb.

Na podstaw ie a rt. 61 ustaw y z dnia 7 m arca 1932 r. o ry ­
bołów stw ie (Dz. U. N r 35 poz. 357 z późniejszym i zm ianam i) 
i art. 4 ust. 1 p u n k t 1 ustaw y z dnia 25 lutego 1964 r. o w y­
daniu przepisów  praw nych  przez rady  narodow e (Dz. U. 
N r 8 poz. 47), P rezydium  Powiatow ej Rady Narodowej za­
rządza co następuje:

§ 1

U stanaw ia się na niżej w ym ienionych jeziorach, użytko­
w anych przez Państw ow e G ospodarstw o Rybackie w  B yto­
wie całkow ity obręb ochronny dla ryb:
1) Jezioro M ądrzechowo o pow ierzchni 46,00 ha położone na 

te ren ie  grom ady Bytów;
2) Jezioro P ańsk i S taw  o pow ierzchni 5,00 h a  położone na 

te ren ie  grom ady Pom ysk W ielki;
3) Jezioro U dorpie o pow ierzchni 6,00 ha położone na te re ­

nie grom ady Ugoszcz;
4) Jezioro Odnoga o pow ierzchni 14,00 ha położone na te re ­

nie grom ady Rokity;
5) Jezioro Jabłończ o pow ierzchni 8,8 h a  położone n a  te ren ie  

grom ady Ugoszcz;
6) Jezioro H elenowo o pow ierzchni 8,8 ha położone na te ­

ren ie grom ady Pom ysk W ielki;
7) Jezioro Unichowo o pow ierzchni 18,3 ha położone na te re ­

n ie  grom ady Nożyno;
8) Jezioro Niezabyszewo o pow ierzchni 48,4 ha położone na 

te ren ie  grom ady Niezabyszewo.

§ 2

Jezio ra  w ym ienione w  § 1 uznaje się za zbiorniki hodow­
lane na praw ach obrębów  ochronnych. Zbiorniki hodow la­
ne pow inny być. oddzielone od innych zbiorników  celem 
zabezpieczenia hodow lanych ryb  od ucieczki. Zabezpiecze­
nie to powinno być sta łe  i polegać na przegrodzeniu cieków, 
odpływów i ew entualnych dopływów specjalnym i urządze­
niam i hydraulicznym i w  postaci p rzestaw  z k rat, mnichów 
i jazów. P rzegradzanie cieków powinno być zgodne z posta­
now ieniam i pism a okólnego M inisterstw a Rolnictwa z dnia

3 IV 1933 r. (VI Z. Ryb). II-1/3 i może nastąpić po uprzednim  
uzyskaniu zgody w łaściwego w ydziału gospodarki w odnej 
i ochrony pow ietrza, stosownie do art. 67 ust. 2 ustaw y 
z dnia 30 V 1962 r. P raw o w odne (Dz. U. Nr 34, poz. 158). 
Jeziora stanow iące obręby ochronne w inny być oznaczone 
tablicam i.

§ 3

Zbiorniki w odne (§ 1) są zagospodarow yw ane i eksploato­
w ane wyłącznie przez P aństw ow e G ospodarstw o Rybackie 
w  Bytowie.

§ 4

Na jeziorach określonych w  § 1 w prow adza się zakaz poło­
wu ryb  na w ędkę lub  innym i narzędziam i. Zakazuje się 
rów nież ustaw ian ia n a  tych jeziorach łodzi i kajaków . Z a­
kaz ten  nie dotyczy użytkow nika jezior.

§ 5

1. W inni niestosow ania się do niniejszego zarządzenia pod­
legają na podstaw ie a rt. 85 pk(t. 3 ustaw y z dn ia 7 III  
1932 r. o rybołów stw ie (Dz. U. N r 35 poz. 357) karze 
grzyw ny do 3.000 zł lub  aresztu  do trzech  miesięcy. Je d ­
nocześnie podlegają konfiskacie narzędzia połow u ryb  
(art. 86 cyt. ustawy).

2. Orzekanie następuje w  tryb ie  przepisów  ustaw y z dnia 
15 grudnia 1951 r. o orzecznictw ie karno -adm in istracy j­
nym (Dz. U. z 1966 r. N r 39 poz. 233).

§ 6

Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia 
w  D zienniku U rzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej.

SEKRETARZ PREZYDIUM
PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM 

Michał Majkowicz Jan Mazurek

Poz. 91

O B W I E S Z C Z E N I E

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 25 sierpnia 1969 r. 

w sprawie założenia ewidencji gruntów.

Na podstaw ie art. 14 ust. 2 dekretu  z dnia 2 lutego 1955 
roku o ew idencji grun tów  i budynków  (Dz. U. N r 6, poz. 32) 
— W ydział Rolnictwa i L eśnictw a Prezydium  W ojewódzkiej 
R ady N arodow ej podaje do publicznej wiadom ości, że zosta­
ła  założona ew idencja gruntów  pow iatu Człuchów dla obrę­
bów  położonych w jednostkach ew idencyjnych m iast: C zar­
ne, Debrzno, Człuchów i grom ad: Barkow o, Brzezie, C hrząs- 
tkowo, Człuchów, Debrzno, Jęczniki, Mosiny, Przechlewo, 
Rzeczenica, Sępólno, Sierpowo, Wyczechy.
Stosow nie do art. 10 powołanego dekretu , w łaściciele g ru n ­
tów  oraz osoby, w  których w ładaniu  znajdu ją się grunty , 
obowiązani są zgłaszać w szystkie zm iany danych o gruntach  
do W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a P rezydium  Powiatow ej 
R ady N arodow ej w  Człuchowie w ciągu 4 tygodni od daty 
pow stan ia tych zmian.

T ryb postępow ania przy zgłaszaniu zm ian norm uje rozpo­
rządzenie M inistrów  Rolnictwa i G ospodarki K om unalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. Nr 27, poz. 159).
Kto będąc zobowiązany do zgłoszenia zm iany danych obję­
tych ew idencją grun tów  nie zgłosi je j do W ydziału Rolnic­
tw a i Leśnictw a Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej 
w ciągu 4 tygodni od daty  pow stania zm iany — podlega k a ­
rze grzyw ny do 3.000 złotych.
O rzekanie następu je  w  tryb ie  przepisów  o orzecznictw ie 
karno-adm inistracy jnym .

KIEROW NIK WYDZIAŁU 
ROLNICTW A I LEŚNICTW A

mgr inż. Stanisław Grubowski



Poz. 92—94 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. R. N. W KOSZALINIE Str. 3

Poz. 92

O B W I E S Z C Z E N I E

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 25 sierpnia 1969 r. 
w sprawie założenia ewidencji gruntów.

Na podstaw ie art. 14 ust. 2 dekretu  z dnia 2 lutego 1955 
roku o ew idencji g runtów  i budynków  (Dz. U. N r 6, poz. 32) 
— W ydział R olnictw a i Leśnictw a P rezydium  W ojewódzkiej 
Rady N arodow ej podaje do publicznej w iadom ości, że zosta­
ła założona ew idencja grun tów  pow iatu D raw sko dla obrę­
bów położonych w  jednostkach ew idencyjnych m iast: 
Drawsko, Kalisz Pom orski, Złocieniec i grom ad: D rawsko, 
Kalisz Pom orski, Nowe Worowo, Ostrowice, Poźrzadło, Ry- 
dzewo, Swierczyna, W ierzchowo, Złocieniec.
Stosownie do art. 10 powołanego dekretu , w łaściciele g run ­
tów  oraz osoby, w których w ładaniu  zna jdu ją  się g runty , 
obowiązani są zgłaszać w szystkie zm iany danych o gruntach 
do W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  Powiatow ej 
Rady N arodow ej w  D raw sku w ciągu 4 tygodni od daty 
pow stania tych zmian.

Tryb postępow ania przy zgłaszaniu zm ian norm uje rozpo­
rządzenie M inistrów  Rolnictwa i Gospodarki K om unalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. N r 27, poz. 159).
Kto będąc zobowiązany do zgłoszenia zm iany danych obję­
tych ew idencją grun tów  nie zgłosi je j do W ydziału Rolnic­
tw a i Leśnictw a Prezydium  Powiatowej Rady Narodowej 
w ciągu 4 tygodni od daty pow stania zm iany — podlega k a­
rze grzwny do 3.000 złotych.
O rzekanie następu je  w  tryb ie  przepisów  o orzecznictwie 
karno-adm inistracyjnym .

KIEROW NIK WYDZIAŁU 
ROLNICTW A I LEŚNICTWA

mgr inż. Stanisław Grubowski

Poz. 93

O B W I E S Z C Z E N I E

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 25 sierpnia 1969 r. 
w sprawie założenia ewidencji gruntów.

Na podstaw ie art. 14 ust. 2 dekre tu  z dnia 2 lutego 1955 
roku o ew idencji g runtów  i budynków  (Dz. U. N r 6, poz. 32) 
— W ydział R olnictw a i Leśnictw a P rezydium  W ojewódzkiej 
Rady N arodow ej podaje do publicznej wiadomości, że zosta­
ła założona ew idencja gruntów  pow iatu  K ołobrzeg dla obrę­
bów położonych w  jednostkach  ew idencyjnych m iasta Koło­
brzeg i grom ad: Kołobrzeg, U stronie M orskie, Dygowo, Wrzo- 
sowo, Gościno, Robuń, Siemyśl, Rym ań, Charzyno, Sarbia. 
Stosownie do art. 10 powołanego dekretu , w łaściciele g ru n ­
tów oraz osoby, w  których w ładaniu  zna jdu ją  się grunty , 
obowiązani są zgłaszać w szystkie zm iany danych o gruntach 
do W ydziału Rolnictwa i L eśnictw a Prezydium  Pow iatow ej 
Rady N arodow ej w  Kołobrzegu w ciągu 4 tygodni od daty 
pow stania tych zmian.

Tryb postępow ania przy zgłaszaniu zm ian norm uje rozpo­
rządzenie M inistrów  Rolnictwa i G ospodarki • K om unalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. Nr 27, poz. 159).
Kto będąc zobowiązanny do zgłoszenia zmiany danych obję­
tych ew idencją gruntów  nie zgłosi je j do W ydziału Rolnic­
tw a i Leśnictw a Prezydium  Powiatowej Rady Narodowej 
w  ciągu 4 tygodni od daty pow stania zm iany — podlega k a­
rze grzywny do 3.000 złotych.
O rzekanie następuje w  tryb ie  przepisów  o orzecznictwie 
karno-adm inistracy jnym .

KIEROW NIK WYDZIAŁU 
ROLNICTWA I LEŚNICTWA

mgr inż. Stanisław Grubowski

Poz. 94

O B W I E S Z C Z E N I E  

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 25 sierpnia 1969 r. 
w sprawie założenia ewidencji gruntów.

Na podstaw ie art. 14 ust. 2 dekretu  z dnia 2 lutego 1955 
roku o ew idencji grun tów  i budynków  (Dz. U. N r 6, poz. 32) 
— W ydział Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  W ojewódzkiej 
Rady N arodowej podaje do publicznej wiadomości, że zosta­
ła założona ew idencja gruntów  pow iatu Koszalin dla o b rę­
bów położonych w jednostkach ew idencyjnych m iast: S ia­
nów, Bobolice i grom ad: Będzino, Bobolice, Biesiekierz, 
Chelmoniewo, D argiń, Dobrzyca, Gózd, K ościernica, M ano- 
Wo, Mścice, Sianów, Świeszyno, Mielno.
Stosownie do art. 10 powołanego dekretu , w łaściciele g ru n ­
tów  oraz osoby, w  których w ładaniu  znajdują się g runty , 
obowiązani są zgłaszać w szystkie zm iany danych o gruntach  
do W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a P rezydium  Powiatow ej 
Rady N arodowej w  Koszalinie w ciągu 4 tygodni od daty 
pow stania tych zmian.

T ryb  postępow ania przy zgłaszaniu zm ian norm uje rozpo­
rządzenie M inistrów  Rolnictwa i G ospodarki K om unalnej 
z dnia 28 czerw ca 1955 r. (Dz. U. N r 27, poz. 159).
K to będąc zobowiązany do zgłaszania zm iany danych obję­
tych ew idencją gruntów  nie zgłosi je j do W ydziału Rolnic­
tw a i Leśnictw a Prezydium  Powiatowej Rady Narodowej 
w  ciągu 4 tygodni od daty pow stania zm iany — podlega k a ­
rze grzywny do 3.000 złotych.
O rzekanie następuje w  tryb ie  przepisów  o orzecznictwie 
karno-adm inistracyjnym .

KIEROW NIK WYDZIAŁU 
ROLNICTWA I LEŚNICTWA

mgr inż. Stanisław Grubowski



Str 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w  KOSZALINIE Poz. 95—97

Poz. 95

O B W I E S Z C Z E N I E

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 25 sierpnia 1969 r. 
w sprawie założenia ewidencji gruntów.

Na podstaw ie art. 14 ust. 2 dekretu  z dnia 2 lutego 1955 
roku  o ew idencji grun tów  i budynków  (Dz. U. Nr 6, poz. 32) 
— W ydział R olnictw a i Leśnictw a P rezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej podaje do publicznej wiadomości, że zosta­
ła założona ew idencja gruntów  pow iatu M iastko dla obrę­
bów położonych w  jednostkach ew idencyjnych m iast: Biały 
Bór, Kępice, M iastko i grom ad: Barcino, B iały Bór, Koczała, 
Kępice, Kawcze, Łobzowo, M iastko, Trzebielino, Wałdowo. 
Stosownie do art. 10 powołanego dekretu , w łaściciele g ru n ­
tów oraz osoby, w  których w ładaniu  znajdują się grunty, 
obowiązani są zgłaszać w szystkie zm iany danych o gruntach 
do W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a P rezydium  Pow iatow ej 
Rady N arodow ej w  M iastku w ciągu 4 tygodni od daty 
pow stania tych zmian.

Tryb postępow ania przy zgłaszaniu zm ian norm uje rozpo­
rządzenie M inistrów  R olnictw a i G ospodarki K om unalnej 
z dnia 28 czerw ca 1955 r. (Dz. U. N r 27, poz. 159).
Kto będąc zobowiązany do zgłoszenia zm iany danych obję­
tych ew idencją grun tów  nie zgłosi je j do W ydziału Rolnic­
tw a i Leśnictw a Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej 
w  ciągu 4 tygodni od daty  pow stania zm iany — podlega k a­
rze grzyw ny do 3.000 złotych.
O rzekanie następu je  w  try b ie  przepisów  o orzecznictwie 
karno-adm inistracy jnym .

KIEROW NIK WYDZIAŁU 
ROLNICTW A I LEŚNICTWA

mgr inż. Stanisław Grubowski

Poz. 96

O B W I E S Z C Z E N I E

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 25 sierpnia 1969 r. 
w sprawie założenia ewidencji gruntów.

Na podstaw ie art. 14 ust. 2 dekretu  z dnia 2 lutego 1955 
roku o ew idencji grun tów  i budynków  (Dz. U. Nr 6, poz. 32) 
— W ydział R olnictw a i Leśnictw a P rezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej podaje do publicznej wiadomości, że zosta­
ła założona ew idencja gruntów  pow iatu  Sław no dla obrę­
bów położonych w  jednostkach ew idencyjnych m iast: D arło­
wo, Polanów, Sławno i grom ad: Darłowo, Jeżyczki, Lejko- 
wo, Malechowo, Naćm ierz, O strowiec, Postom ino, Polanów, 
Sławno, Sieciemino, W rześnica, Żukowo.
Stosownie do art. 10 powołanego dekretu , w łaściciele g ru n ­
tów oraz osoby, w  których w ładaniu  znajdują się grunty, 
obowiązani są zgłaszać w szystkie zm iany danych o gruntach  
do W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a P rezydium  Powiatow ej 
Rady Narodowej w S ław nie w ciągu 4 tygodni od daty 
pow stania tych zmian.

Tryb postępow ania przy zgłaszaniu zm ian norm uje rozpo­
rządzanie M inistrów  Rolnictwa i G ospodarki K om unalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. N r 27, poz. 159).
K to będąc zobowiązany do zgłoszenia zm iany danych obję­
tych ew idencją grun tów  nie zgłosi je j do W ydziału Rolnic­
tw a i Leśnictw a Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej 
w  ciągu 4 tygodni od daty  pow stania zm iany — podlega k a­
rze grzyw ny do 3.000 złotych.
O rzekanie następuje w  tryb ie  przepisów  o  orzecznictw ie 
karno-adm inistracyjnym .

KIEROW NIK WYDZIAŁU 
ROLNICTW A I LEŚNICTWA

mgr inż. Stanisław Grubowski

Poz. 97

O B W I E S Z C Z E N I E

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 25 sierpnia 1969 r. 
w sprawie założenia ewidencji gruntów.

''N a podstaw ie art. 14 ust. 2 dekretu  z dnia 2 lutego 1955 
roku  o ew idencji gruntów  i budynków  (Dz. U. Nr 6, poz. 32) 
— W ydział R olnictw a i L eśnictw a P rezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej podaje do publicznej wiadomości, że zosta­
ła  założona ew idencja gruntów  pow iatu S łupsk dla obrę­
bów położonych w  jednostkach ew idencyjnych m iasta  Ustki 
i grom ad: Bruskowo W ielkie, Damnica, Dębnica Kaszubska, 
Duninowo, G ardna W ielka, Główczyce, K obylnica, K ruszy­
na, Łupaw a, Mikorowo, O bjazda, Pobłocie, Potęgowo, 
Słupsk, W rząca, W rzeście, S trzelinko, Smołdzino.
Stosownie do art. 10 powołanego dekretu , w łaściciele g ru n ­
tów  oraz osoby, w których w ładaniu  znajdują się grunty, 
obowiązani są zgłaszać w szystkie zm iany danych o gruntach 
do W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a P rezydium  Powiatow ej 
Rady N arodow ej w  S łupsku w ciągu 4 tygodni od daty 
pow stania tych zmian.

Tryb postępow ania przy zgłaszaniu zm ian norm uje rozpo­
rządzenie M inistrów  R olnictw a i Gospodarki K om unalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. N r 27, poz. 159).
Kto będąc zobowiązany do zgłoszenia zm iany danych obję­
tych ew idencją grun tów  nie zgłosi jej do W ydziału Rolnic­
tw a i Leśnictw a Prezydium  Powiatowej Rady Narodowej 
w ciągu 4 tygodni od daty  pow stania zm iany — podlega k a ­
rze grżywny do 3.000 złotych.
O rzekanie następu je  w  tryb ie  przepisów  o orzecznictw ie . 
karno-adm inistracyjnym .

\

KIEROW NIK WYDZIAŁU 
ROLNICTWA I LEŚNICTWA 1

mgr inż. Stanisław Grubowsk1

i



Poz. 98—100 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w  Koszalinie S tr  5

Poz. 98

O B W I E S Z C Z E N I E

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 25 sierpnia 1969 r. 
w  sprawie założenia ewidencji gruntów.

Na podstaw ie art. 14 ust. 2 dekre tu  z dnia 2 lutego 1955 
roku o ew idencji grun tów  i budynków  (Dz. U. Nr 6, poz. 32) 
— W ydział Rolnictwa i L eśnictw a Prezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej podaje do publicznej wiadomości, że zosta­
ła założona ew idencja gruntów  pow iatu  Szczecinek d la ob rę­
bów położonych w jednostkach ew idencyjnych m iast: B a r­
wice, Czaplinek, Szczecinek, Okonek i grom ad: Barwice, 
Czaplinek, Drzonowo, Grzm iąca, Kluczewo, Krosino, Lotyri, 
Łubowo, Okonek, Parsęcko, Silnowo, Szczecinek, W ierzcho­
wo.
Stosownie do art. 10 powołanego dekretu , w łaściciele g ru n ­
tów oraz osoby, w  których  w ładaniu  zna jdu ją  się grunty, 
obowiązani są zgłaszać w szystkie zm iany danych o gruntach  
do W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a P rezydium  Pow iatow ej 
Rady N arodow ej w  Szczecinku w  ciągu 4 tygodni od daty 
pow stania tych  zmian.

T ryb postępow ania przy zgłaszaniu zm ian norm uje rozpo­
rządzenie M inistrów  Rolnictwa i G ospodarki K om unalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. Nr 27, poz. 159).
Kto będąc zobowiązany do zgłoszenia zm iany danych obję­
tych ew idencją g runtów  nie zgłosi je j do W ydziału Rolnic­
tw a i Leśnictw a Prezydium  Powiatowej Rady Narodowej 
w ciągu 4 tygodni od daty  pow stania zm iany — podlega k a­
rze grzyw ny do 3.000 złotych.
O rzekanie następu je  w  try b ie  przepisów  o  orzecznictwie 
karno-adm inistracy jnym .

KIEROW NIK WYDZIAŁU 
ROLNICTWA I LEŚNICTWA

mgr inż. Stanisław Grubowski

Poz. 99

O B W I E S Z C Z E N I E

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 25 sierpnia 1969 r. 
w sprawie założenia ewidencji gruntów.

Na podstaw ie art. 14 ust. 2 dekre tu  z dnia 2 lutego 1955 
roku o ew idencji grun tów  i budynków  (Dz. U. N r 6, poz. 32) 

W ydział R olnictw a i L eśnictw a Prezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej podaje do publicznej wiadomości, że zosta­
ła założona ew idencja gruntów  pow iatu  Świdwin dla obrę­
bów położonych w  jednostkach ew idencyjnych m iast: P o ł­
czyn Zdrój, Św idw in i grom ad: B ierw nica, Brzeźno, Leko­
wo, Popielewo, Połczyn Zdrój, Rąbino, Redło, Rusinowo, S ła­
woborze, Świdwin.
Stosownie do art. 10 powołanego dekretu , w łaściciele g ru n ­
tów oraz osoby, w  których  w ładaniu  zna jdu ją  się grunty , 
obowiązani są zgłaszać w szystkie zm iany danych o g runtach  
do W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  Pow iatow ej 
Rady N arodow ej w  Św idw inie w  ciągu 4 tygodni od daty 
powstania tych zmian.

T ryb postępow ania przy  zgłaszaniu zm ian norm uje rozpo­
rządzenie M inistrów  Rolnictwa i G ospodarki K om unalnej 
z dn ia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. N r 27, poz. 159).
Kto będąc zobowiązany do zgłoszenia zm iany danych obję­
tych ew idencją gruntów  nie zgłosi je j do W ydziału Rolnic- 
twa^ i Leśnictw a Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej 
w  ciągu 4 tygodni od daty  pow stania zm iany — podlega k a ­
rze grzyw ny do 3.000 złotych.
O rzekanie następu je  w  tryb ie  przepisów  o orzecznictwie 
karno-adm inistracy jnym .

KIEROW NIK WYDZIAŁU 
ROLNICTW A I LEŚNICTWA

mgr inż. Stanisław Grubowski

Poz. 100

O B W I E S Z C Z E N I E

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 25 sierpnia 1969 r. 
w sprawie założenia ewidencji gruntów.

Na podstaw ie art. 14 ust. 2 dekretu  z dnia 2 lutego 1955 
roku o ew idencji gruntów  i budynków  (Dz. U. N r 6, poz. 32) 

W ydział R olnictw a i Leśnictw a P rezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej podaje do publicznej wiadomości, że zosta­
ła założona ew idencja grun tów  pow iatu  Wałcz dla obrę­
bów położonych w  jednostkach ew idencyjnych m iast: Czło- 
Pa, Jastrow ie, M irosławiec, Tuczno, Wałcz i grom ad: B ro­
czyno, Człopa, Dębołęka, Jabłonow o, Lubiesz, S tara  Ł ub ian­
ka, Mielęcin, M irosławiec, Różewo, Sypniewo*, Szwecja, 
Szydłowo, Tuczno, Wałcz.
Stosownie do art. 10 powołanego dekretu , w łaściciele g ru n ­
tów oraz osoby, w  których  w ładaniu  zna jdu ją  się g runty , 
obowiązani są zgłaszać w szystkie zm iany danych o g run tach  
Jo W ydziału Rolnictwa i L eśnictw a Prezydium  Pow iatow ej 
Rady N arodow ej w  W ałczu w ciągu 4 tygodni od daty  
Powstania tych  zmian.

Tryb postępow ania przy zgłaszaniu zm ian norm uje rozpo­
rządzenie M inistrów  R olnictw a i G ospodarki K om unalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. N r 27, poz. 159).
Kto będąc zobowiązany do zgłoszenia zm iany 'danych obję­
tych ew idencją gruntów  nie zgłosi je j do W ydziału Rolnic­
tw a i Leśnictw a Prezydium  Powiatowej Rady Narodowej 
w  ciągu 4 tygodni od daty  pow stania zm iany — podlega k a­
rze grzyw ny do 3.000 złotych.
O rzekanie następu je  w  tryb ie  przepisów  o  orzecznictwie 
karno-adm inistracy jnym .

KIEROW NIK WYDZIAŁU 
ROLNICTWA I LEŚNICTWA

mgr inż. Stanisław, Grubowski



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 101—102

Poz. 101

O B W I E S Z C Z E N I E

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 25 sierpnia 1969 r. 
w  sprawie założenia ewidencji gruntów.

Na podstaw ie art. 14 ust. 2 dekre tu  z dnia 2 lutego 1955 
roku  o ew idencji grun tów  i budynków  (Dz. U. Nr 6, poz. 32) 
— W ydział Rolnictwa i Leśnictw a P rezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej podaje do publicznej wiadomości, że zosta­
ła założona ew idencja gruntów  pow iatu Złotów dla ob rę­
bów położonych w  jednostkach ew idencyjnych m iast: Lę- 
dyczek, K rajenka, Złotów i grom ad: Buczek W ielki, Dolnik, 
Gronowo, Kleszczyna, L ipka, Łąkie, Radaw nica, Sniardow o 
K rajeńskie, Tarnów ka, W iśniewka, Zakrzewo, Złotów. 
S tosow nie do art. 10 powołanego dekretu , w łaściciele g ru n ­
tów  oraz osoby, w  których  w ładaniu  zna jdu ją  się grunty , 
obowiązani są zgłaszać w szystkie zm iany danych o gruntach  
do W ydziału Rolnictwa i L eśnictw a Prezydium  Pow iatow ej 
Rady N arodow ej w  Złotowie w ciągu 4 tygodni od daty 
pow stania tych zmian.

T ryb  postępow ania przy  zgłaszaniu zm ian norm uje  rozpo-l 
rządzenie M inistrów  Rolnictwa i G ospodarki K om unalnej| 
z dnia 28 czerw ca 1955 r. (Dz. U. N r 27, poz. 159).
Kto będąc zobowiązany do zgłoszenia zm iany danych o b ję - | 
tych ew idencją g runtów  nie zgłosi je j do W ydziału Rolnic-I 
tw a i Leśnictw a Prezydium  Pow iatow ej R ady Narodowejl 
w  ciągu 4 tygodni od daty  pow stania zm iany — podlega ka-f 
rze grzyw ny do 3.000 złotych.
O rzekanie następu je  w  tryb ie  przepisów  o  orzecznictw iel 
karno-adm inistracy jnym .

KIEROW NIK WYDZIAŁU 
ROLNICTW A I LESNICTWAl

mgr inż. Stanisław Grubowskil

Poz. 102

O G Ł O S Z E N I E

w  sprawie statutu Spółki Wodno-Melioracyjnej „SARBI­
NOWO” w Sarbinowie pow. Koszalin.

W ydział G ospodarki W odnej i Ochrony P ow ietrza P re ­
zydium  Pow iatow ej Rady N arodow ej w  K oszalinie na pod­
staw ie art. 114 ustaw y z dnia 30 m a ja  1962 r. P raw o Wodne 
(Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że w ydał decyzję dnia 11 
lipca 1969 r. N r GW OP-053-5/69 o  u tw orzeniu  Spółki W od­
nej pod nazw ą „SARBINOWO” w  Sarbinow ie pow. Koszalin, 
k tórej nadano poniższy sta tu t:

S ta tu t Spółki W odnej „SARBINOWO”.

R o z d z i a ł  I.

P rzepisy  ogólne:
§ 1. Spółka W odna nosi nazwę „Sarbinow o” i zw ana będzie 

n ad a l „SPÓŁKA”.
§ 2. Siedzibą spółki je s t w ieś Sarbinow o pow. Koszalin.
§ 3. Teren działalności spółki obejm uje grun ty  wsi S arb i­

nowo. W ykaz członków spółki w odnej oraz gruntów  
i obiektów  budow lanych gospodarki w odnej, objętych 
działalnością spółki znajduje się w  ak tach  spółki.

§ 4. Spółkę zaw iera się na' czas nieokreślony.

§ 5. 1. Spółka je st osobą praw ną. Spółka nabyw a osobowośi 
p raw ną przez w pisanie do Księgi Wodnej.

2. Spółka odpow iada za zobowiązania całym swoimi 
m ajątk iem ,

3. Członkowie spółki nie odpow iadają wobec osób| 
trzecich za zobow iązania spółki.

§ 6. Spółka używ a pieczęci zaw ierającej nazw ę i adres| 
spółki.

R o z d z i a ł  II.

§ 7. Celem spółki je s t u trzym anie i konserw acja urządześl 
drenarskich  oraz row ów  szczegółowych i półpodstawo-f 
wych na grun tach  ornych i uży tkach  zielonych.

Dalsze postanow ienia nadanego spółce s ta tu tu  są ogłoszoj 
ne w  § § od 8 do końca s ta tu tu  wzorcowego zamieszczonegof 
w  M onitorze Polskim  z 1964 r. N r 17, poz. 81.

KIEROW NIK WYDZIAŁU 
GOSPODARKI WODNEJ 

I OCHRONY POW IETRZA 
tech. Jerzy  Trzos

WARUNKI PRENUMERATY Dziennika Urzędowego W ojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie. O płata roczna za prenum eratę! 
1 egz. Dz. R. N. ze skorowidzem  18,— zł, opłata półroczna bez skorow idza 10,— zł. Opłatę za p renum eratę  należy uiszczać z góry w Na-I 
rodowym  Banku Polskim  — II Oddział M iejski w Koszalinie, konto Nr 617-94/398. O dokonaniu w płaty za p renum eratę  należy zawia-f 
domić Wydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium  WRN w Koszalinie ul. A. Lampego Nr 34, podając równocześnie, za jak i okres i za| 
ile egzem plarzy uiszczono opłatę oraz pod jak im  adresem  należy kierow ać wysyłkę. Rachunków nie w ystaw ia się.

Redakcja i Adm inistracja Dziennika Urzędowego — Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej
w  K oszalinie, A. Lampego Nr 34

KZG K oszalin D-688 15. 09. 69 1110 A-4 R-38 
Cena 1,50 zł.


